UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2019 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos dezessete dias do mês de dezembro de 2019, reuniram-se na sala da pós

graduação do CELA, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Francisca Karoline Rodrigues Braga Ramos, Océlio Lima de

Oliveira, Sergio da Silva Santos e Aelissandra Ferreira da Silva, membros da

Banca Examinadora da área 04 – Língua Portuguesa, constante no Edital nº

42/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área 04 – Língua Portuguesa,

do CAp, para sistematizar o resultado preliminar da prova de títulos. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota de cada candidato (a).

Nome do(a) Candidato(a) Nota

Aina de Oliveira Rocha 0,153

Rio Branco, AC, 17 de dezembro de 2019.

*Original Assinado

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Océlio Lima de Oliveira

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Sergio da Silva Santos

Secretário – Avaliador 02

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

_____________________________________________

Prof.a. Me. Aelissandra Ferreira da Silva –

Membro – Avaliador 03

 __________________________________________

Prof.(a) Me. Francisca Karoline Rodrigues Braga Ramos

Pedagogo(a)  – Avaliador 04